令和７年４月１５日

お客様 各位

富山県信用組合

一部ＡＴＭ硬貨取扱いの終了について

当組合ではＡＴＭで硬貨の入出金の取扱いを行ってきましたが、異物混入や大量硬貨投

入などを起因とするＡＴＭ障害が多く発生しております。

ＡＴＭの障害が発生しますと、復旧に時間を要することに加え、お客さまをお待たせす

るなどご迷惑をおかけすることから、下記の通り一部ＡＴＭでの硬貨の取扱いを終了させ

ていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。

記

【硬貨取扱いを終了するＡＴＭ】

 １．硬貨取扱い終了ＡＴＭ ①魚津支店ＡＴＭ   魚津市北鬼江 1-3-25

②旧庄東出張所ＡＴＭ 砺波市安川 864-1

③旧出町出張所ＡＴＭ 砺波市表町 6-9

④旧井波出張所ＡＴＭ 南砺市本町 2-11

 ２．取扱い終了日
   ①令和７年５月２日（金）

 ②～④令和７年５月７日（水）

硬貨取扱い機能の終了により下記のお取引ができなくなります。

 ●硬貨を伴う入出金

 ●お釣りに硬貨が含まれる取引

 ●現金による振込取引

※キャッシュカードを利用したお振込みはお取扱い可能です

以上